
ZARZĄDZENIE Nr 129/2009

BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmian w budżecie miasta na 2009 rok 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 188, ust. 1, pkt. 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz 

§ 11, pkt. 3 uchwały Nr XXXVII/189/09 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 29 stycznia 2009 roku 

w sprawie budżetu miasta na 2009 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1

Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2009 rok. 

Szczegółowe  zestawienie  zmian  według  działów,  rozdziałów  i  paragrafów  klasyfikacji 

budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany wydatków dotyczą:

1. W dziale 630 – Turystyka – zabezpieczenie środków na dokonanie tłumaczeń  w związku 

z realizacją projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej.

2. W dziale 710 – Działalność usługowa – wydatki związane z uzyskaniem opinii na temat 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

3. W dziale 750 – Administracja publiczna – zapewnienie środków na obowiązkowe badania 

okresowe pracowników Urzędu.

4. W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i  od innych jednostek 

nieposiadających  osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z  ich  poborem –  wydatki 

związane z inkasowaniem opłaty targowej.

5. W  dziale  801  –  Oświata  i  wychowanie  –  zabezpieczenie  środków  na  bieżące 

funkcjonowanie  Przedszkola  Publicznego  Nr  1  oraz  na  pokrycie  wydatków związanych 

z dowozem dzieci niepełnosprawnych do szkół specjalnych.


